
                                       2025年１月吉日 

受講生及び保護者 各位 

 

                                    秋葉山公園県民水泳場 

                                   指定管理者TSAグループ 

 

 

          スイミングスクール受講料の改定（値上げ）のお知らせ 

 

平素は当施設の教室を受講いただき、心より御礼申し上げます。 

さて、ご周知のとおり昨今の物価高・エネルギー料金の値上げなど社会事情の影響により諸経費が上昇

しております。当施設でも人件費を含めた諸経費の節減に努めてまいりましたが、良好な環境維持や適

任人材雇用を継続するため、2025年 第１期（４月～６月分）お申し込み時より以下のとおり改定させて

いただくこととなりましたのでご案内申し上げます。皆さまには大変心苦しいお願いではございますが、

受講料改定のやむなきに至りましたことをご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記  

１．新受講料 

 現  状 改  定 ※１回あたり 

大人スイミング ￥９，７００ ￥１２，０００ ￥１，２５０ 

キッズスイミング ￥９，７００ ￥１２，０００ ￥１，２５０ 

育成スイミング ￥９，７００ ￥１４，０００ ￥１，５００ 

親子スイミング ￥５，０００ ￥７，０００ ￥７５０ 

キッズ運動教室 ￥６，０００ ￥８，０００ ￥７５０ 

※ １回あたり … 感染症拡大・施設の故障等により、やむなく休講した場合の返金額 

 ※ヨガ教室の料金改定はございません。 

２．改定時期 

   2025年 第１期（４月～６月分）継続お申し込み時より  

 

３．お問い合わせ 

   秋葉山公園県民水泳場 スクール受付にお問い合わせください。    

   

 以上 


